CÔNG TY CỔ PHẦN
THỦY ĐIỆN THÁC BÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ..…… /TĐTB-CBTT Yên Bái, ngày 31 tháng 03 năm 2022.

CÔNG BỐ THÔNG TIN
TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ

NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM.

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Thủy điện Thác Bà.
- Mã chứng khoán: TBC
- Địa chỉ trụ sở chính: Tổ dân phố 1, thị trấn Thác Bà, huyện Yên Bình, tỉnh Yên

Bái.
- Điện thoại: 0216.3884116.
- Fax: 0216.3884167.
- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Văn Quyền.

Chức vụ: Tổng giám đốc.
Loại thông tin công bố :      định kỳ       bất thường      24h       theo yêu cầu.
Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Thủy điện Thác Bà công bố thông tin: Báo cáo thường niên
năm 2021.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
30/03/2022 tại đường dẫn https://thacba.vn/d4/news/Bao-cao-thuong-nien-nam-2021-8-
3473.aspx

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TK, VT.

              TỔNG GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Quyền
ơ

		Nguyen Hoai Linh
	2022-03-31T07:55:16+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		Nguyen Van Quyen
	2022-03-31T07:58:26+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2022-03-31T07:58:38+0700

		2022-03-31T07:58:38+0700

		2022-03-31T08:37:05+0700
	Công Ty Cổ Phần Thủy Điện Thác Bà
	I am the author of this document